Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Ленинское сельское поселение»

Администрация Ленинского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 декабря 2015г.
	№ 124
	х. Ленинский

	О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и межевания объекта «Строительство зоновой ВОЛС на участке «13-3-ЮГ-61-Зимовники-Красностепной»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании заявления представителя заказчика строительства ООО «ТелекомСервис»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.      Провести  публичные слушания по проекту планировки и межевания объекта «Строительство зоновой ВОЛС на участке «13-3-ЮГ-61-Зимовники-Красностепной» в период с 07.12.2015г. по 12.01.2016г. Публичные слушания проводятся на всей территории Ленинского сельского поселения.

 2.      Уполномочить специалиста I категории по земельным и имущественным отношениям Администрации Ленинского сельского поселения А.С. Ботез провести публичные слушания.

 3.      Уполномоченному осуществить проведение публичных слушаний путем размещения экспозиционных материалов, организации выступления представителей разработчиков документов, сбор предложений и замечаний, касающихся проекта планировки и межевания объекта «Строительство зоновой ВОЛС на участке «13-3-ЮГ-61-Зимовники-Красностепной» для включения их в протокол публичных слушаний.

 4.      Провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки и межевания объекта «Строительство зоновой ВОЛС на участке «13-3-ЮГ-61-Зимовники-Красностепной» 12.01.2016 года в 14 часов 00 минут в зале СК «Шахтерский», расположенном по адресу:  п. Лагунный  ул. Макарчука 58 Зимовниковского района Ростовской области.

 5.       Местом для размещения текста вышеуказанного проекта в течение всего срока проведения публичных слушаний, определить холл СК «Шахтерский» в п.Лагунный
 6.       Уполномоченный принимает замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту планировки и межевания объекта «Строительство зоновой ВОЛС на участке «13-3-ЮГ-61-Зимовники-Красностепной» от всех заинтересованных физических и юридических лиц в письменной форме по адресу: х.Ленинский ул. Мира, 38 «а» Зимовниковского района Ростовской области с момента официального опубликования проекта планировки и межевания объекта «Строительство зоновой ВОЛС на участке «13-3-ЮГ-61-Зимовники-Красностепной» и данного постановления до 12.01.2016г., с 9 ч. до 16 ч.

 7.      Опубликовать постановление и текстовую часть проекта планировки и межевания объекта «Строительство зоновой ВОЛС на участке «13-3-ЮГ-61-Зимовники-Красностепной» в муниципальном вестнике Ленинского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения http://xn--e1aaaaaodmgfrbfjbp4af.xn--p1ai.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 8.      Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ленинского

сельского поселения                                                                            Л.И. Бабкина
1 C:\Documents and Settings\Пользователь\Мои документы\Downloads\ПУБ СЛУШАНИЯ ТЕЛЕКОМСЕРВИС правка (1).doc